Tenor autem instrumenti syndicatus presentati per
dictos syndicos et procuratores comunis Catari talis est:
Szlutifere incarnationis Domini anno millesimo ducente-
simo octogesimo primo, mense iulii primo die intrante.
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Mi iz opstine Kotor: Jovan de Pribi, Nikola Dabronov, Jovan Gimanoj, Jovan Gile,
Marko Vasiljev i Medosije Tome Dragov, koje je nas gospodar kralj Stefan poslao u Raguzu da
primimo depozit koji su poloZzili Zupan Desa i njegova majka, sloZili smo se. Stoga mi opStina Ko-
tor imenujemo nase pomenute sugradane, nase ¢inovnike i prokuratore da prime pomenuti de-
pozit zupana Dese i njegove majke koji je ostavljen u Raguzi i sastavljamo dokument rukom
naSeg zakletog pisara da bi se opStina Raguza i njeni stanovnici sacuvali od moguce Stete od
strane Zupana Dese, njegove majke ili bilo koje osobe preko nas i svih nasih dobara.

I $to god nasi pomenuti ¢inovnici i prokuratori budu ucinili u vezi sa tim, obe¢avamo i
obavezujemo se da ¢emo uvijek smatrati valjanim i pouzdanim. Dokument je sastavljen u
prisustvu svjedoka, tj. Petra de Kaliksta sudije pod zakletvom, Bartolomeja Dobrosija i Marka
Guzolane. Medu njima sam bio i ja, presviter Trifun Petrov, zakleti pisar opstine Kotor, svo-
jeru¢no sam sastavio i ovjerio u prisustvu obije strane.

Ovaj dokument se ne moze nikakvim svjedo¢enjem prekrsiti.

Ovo su svjedoci: Vitagna de Cerna, Vitale Bincole, Grubessa de Ragnana, sudije pod
zakletvom, i ja Tomasinus de Savere, pisar svete palate i opStine Raguze bio sam prisutan i posSto
sam zamoljen napisao sam i ovjerio dva dokumenta slicnog i istog sadrzaja. (Potpis pisara)
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Nos comune Catari .consentimus Johanni de Pribi,
Nicolao Dabronis, Johanni Gymanoi, Johanni Gille, Marco
Basilii et Medossio Thome Dragonis, quos dominus noster
rex Stephanus misit Ragusium ad recipiendum depositum,

quod reposuit iuppanus Dese et mater eius. Unde nos.

dictum comune facimus nostros supradictos concives no-
stros syndicos et procuratores ad recipiendum dictum de-

positum per iuppanum Dese et matrem suam in Ragusio-

positum, et facimus cartam per manum nostri iurati no-
tarii scriptam ad conservandum comune Ragusii et homi-
nes eius indempnes a iuppano Desse, matre eius et omni
humana persona super nos et omnia nostra bona.

Et quicquid nostri supradicti syndici et procuratores
fecerint in hoc facto, promittimus et obligamus semper ha-
bere ratum et firmum. Actum est hoc in presencia testium,
videlicet: Petri de Calixto iurati iudicis, Bartholomei Do-
brosii et Marci Guzolane. Inter quos et ego presbiter Tri-
phon Petri comunis iuratus notarius Catarensis manu pro-
pria complevi et roboravi utraque parte presente.